THÔNG BÁO
Tuyển sinh Bồi dưỡng và cấp chứng chỉ theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

giáo viên mầm non, tiểu học, THCS, THPT năm 2023

Để đảm bảo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp (CDNN) giáo viên theo Thông tư số

08/2023/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 4 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Trường

Đại học Phú Yên tổ chức bồi dưỡng và cấp chứng chỉ Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn CDNN giáo

viên mầm non, tiểu học, THCS và THPT năm 2023 theo Quyết định số 2000-2003/QĐ-BGDĐT

ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành các chương

trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn CDNN giáo viên mầm non, tiểu học, THCS và THPT:

1. Đối tượng bồi dưỡng

- Sinh viên mới tốt nghiệp các ngành đào tạo giáo viên cần có chứng chỉ bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn CDNN giáo viên để tham gia thi tuyển/xét tuyển viên chức vào các cơ sở giáo dục

mầm non và phổ thông.

- Học viên là giáo viên nhưng chưa có chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn CDNN giáo

viên.

- Học viên có nhu cầu và được đơn vị cử dự thi hoặc xét thăng hạng nhưng chưa có chứng

chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩnCDNN giáo viên.

2. Phương thức tổ chức bồi dưỡng

Trực tiếp kết hợp với trực tuyến (sẽ có hướng dẫn cụ thể đối với học viên).

3. Học phí: 1.500.000đ/học viên/khóa học (Sinh viên đang học tại Trường Đại học Phú

Yên, mức học phí: 1.300.000đ/học viên/khóa).

4. Khai giảng và tổ chức học tập: Dự kiến khai giảng vào ngày 20 tháng 7 năm 2023.

Nhà trường sẽ bố trí thời khóa biểu phù hợp với học viên.

Học viên có nhu cầu liên hệ phòng Đào tạo, Trường Đại học Phú Yên, số 01 Nguyễn Văn

Huyên, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên; hoặc qua số điện thoại 0257.3843138, 3843118,

3824446 hoặc cô Sang 0989534581, thầy Sinh 0987787123.

Đăng ký qua website http://tuyensinh.pyu.edu.vn.

Nơi nhận:
- Tập thể Lãnh đạo Trường;
- Các đơn vị liên quan;
- Các phương tiện truyền thông;
- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Lăng

UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số:           /TB-ĐHPY

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phú Yên, ngày 13 tháng 7 năm 2023

http://tuyensinh.pyu.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T11:18:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN LĂNG<lethivien1991@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T11:22:28+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T11:22:34+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!